
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „ 14 ” лютого  2017 року                                  № 59 
 
 
  
 

Про     переведення     нежилої      будівлі 
літ. «ДД1Д2кркр1» по вул. Гранітній, 25  
у м. Кропивницькому до категорії жилих  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення Зяблікової 

Наталії Миколаївни про переведення нежилої будівлі літ. «ДД1Д2кркр1» по                       
вул. Гранітній, 25 у м. Кропивницькому до категорії жилих під розміщення 

жилого будинку, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       Перевести нежилу будівлю (пансіонат) літ. «ДД1Д2кркр1» загальною 

площею 294,6 кв.м (до реконструкції) по вул. Гранітній, 25 у                                        
м. Кропивницькому, яка належить Зябліковій Наталії Миколаївні на праві 

власності  згідно з договором купівлі-продажу комплексу будівель                              

від 28.01.2015 р. № 176, до категорії жилих під розміщення жилого будинку.  
 
                           
 
Міський голова        А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова 22 59 55        


